



Sebelin Holding ApS

**Hyltebjerg Alle 84
2720 Vanløse**

CVR-nr 25 49 16 37

ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sebelin Holding ApS Hyltebjerg Alle 84 2720 Vanløse
	CVR-nr: 25 49 16 37
	Stiftet: 22. juni 2000
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René S. Poulsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for Café René ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -20, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 47 og en egenkapital på t.kr. -291.

Der er usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften. Denne forudsætter, at anpartshaveren fortsat vil stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet. Dette forventer ledelsen vil ske, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, der henvises til note 1. Selskabets direktør og anpartshaver har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, jf. note 5.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-11.503	-12
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	85
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.459	13
Andre finansielle omkostninger	-15.880	-15
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-19.924	71
ÅRETS RESULTAT	-19.924	71
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-19.924	71
DISPONERET I ALT	-19.924	71



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.564	103
Finansielle anlægsaktiver	46.564	103
ANLÆGSAKTIVER	46.564	103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	0
AKTIVER	46.564	103



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-416.263	-397
4 EGENKAPITAL	-291.263	-272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.975	21
Anden gæld	301.852	338
Periodeafgrænsningsposter	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser	337.827	375
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	337.827	375
PASSIVER	46.564	103
5 Tilbagetrædelseserklæring		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet denne afhænger af, at selskabets nuværende finansiering opretholdes. Det bedømmes, at fortsat finansiering vil ske og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets anpartshaver og direktør har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, jf. note 5.		
2 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	2019	2018
	kr.	tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	2.315.814	2.481
Afgang	0	-165
Kostpris 30. september 2019	2.315.814	2.316
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-2.315.814	-2.481
Årets resultatandele	-272.777	-1.374
Værdiregulering i året	272.777	1.374
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	165
Op- og nedskrivninger 30. september 2019	-2.315.814	-2.316
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	0

Noter

	1/10 2018	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2019
4 Egenkapital			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-396.339	-19.924	-416.263
	<u>-271.339</u>	<u>-19.924</u>	<u>-291.263</u>

5 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets ejer og kreditor René Sebelin Poulsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende. Ejer og kreditor René Sebelin Poulsen har endvidere tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift frem til næste ordinære generalforsamling i 2020/21.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution for datterselskabets forpligtelser overfor Danske Bank.

Der er herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Sebelin Poulsen

Direktør

På vegne af: Sebelin Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-365377327091

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-03-13 11:42:05Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-03-13 12:00:47Z

NEM ID 

René Sebelin Poulsen

Dirigent

På vegne af: Sebelin Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-365377327091

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-03-13 12:02:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6CJ1Y-VJVAH-8AW64-OZM56-B0DFT-81W8D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>